平成30年７月９日

各  位

会 社 名  株式会社天満屋ストア

   代 表 者 名   取締役社長 野 口 重 明

（コード番号9846 東証第二部）

お問合せ先   取締役執行役員管理本部長

        加 島 誠 司

（TEL 086－232－7265）

西日本豪雨の影響について

 この度の西日本で発生した豪雨による当社の被害につきまして下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．浸水被害のあった店舗

天満屋ハピーズ真備店（岡山県倉敷市真備町箭田880番１）

２．被害の状況

この度の西日本豪雨の影響で７月７日（土）未明に発生した小田川氾濫により店舗が浸水し、

現在営業を停止しております。現時点では復旧の見通しが立っておらず、営業再開にはしばら

く時間がかかる見込みです。

３．業績に与える影響

今回の水害により、店舗設備や棚卸資産等で被害を受けておりますが、保険を付しており、

被害額及び保険金額については算定中であります。なお、今後適時開示が必要となった場合に

は速やかに開示いたします。

被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

以 上